

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту постанови Кабінету Міністрів України
«Деякі питання реалізації пілотного проекту щодо зубопротезування окремих категорій осіб,
які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення акта з урахуванням змін
Перелік платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров'я та вищих медичних навчальних закладах, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року № 1138	
<p>I. Послуги, що надаються згідно з функціональними повноваженнями державними і комунальними закладами охорони здоров'я</p> <p>...</p> <p>43. Збір та обробка біологічних зразків осіб, які надали на це згоду, а також супровідної знеособленої клінічної інформації та передача їх для третіх осіб для проведення наукових досліджень.</p> <p>Підпункт відсутній.</p>	<p>I. Послуги, що надаються згідно з функціональними повноваженнями державними і комунальними закладами охорони здоров'я</p> <p>...</p> <p>43. Збір та обробка біологічних зразків осіб, які надали на це згоду, а також супровідної знеособленої клінічної інформації та передача їх для третіх осіб для проведення наукових досліджень.</p> <p>44. Медична допомога, що надається в рамках реалізації пілотного проекту щодо зубопротезування окремих категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України.</p>
Положення про Національну службу здоров'я України, затверджене постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2017 року № 1101 «Про утворення Національної служби здоров'я України»	
<p>3. Основними завданнями НСЗУ є:</p> <p>2) виконання функцій замовника медичних послуг, лікарських засобів та медичних виробів за програмою медичних гарантій;</p>	<p>3. Основними завданнями НСЗУ є:</p> <p>2) виконання функцій замовника медичних послуг, лікарських засобів та медичних виробів за програмою медичних гарантій та іншими бюджетними програмами передбаченими законами України.</p>



<p>4. НСЗУ відповідно до покладених на неї завдань: 9) здійснює оплату згідно з тарифом за надані пацієнтам медичні послуги (включаючи медичні вироби) та лікарські засоби за договорами про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій;</p>	<p>4. НСЗУ відповідно до покладених на неї завдань: 9) здійснює оплату згідно з тарифом за надані пацієнтам медичні послуги (включаючи медичні вироби) та лікарські засоби за договорами про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій та іншими бюджетними програмами передбаченими законами України;</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Міністр охорони здоров'я України

Віктор ЛЯШКО

« ___ » _____ 2024 року